OBEC VYSTRCENOVICE

Vystréenovice 4, 588 56 Tel€, okres Jihlava, kraj Vyso€ina
Tel.: 567 318 051, 602 756 278, 724 931 034,
e-mail: ovystrcenovice@seznam.cz, Datova schranka: z7sat9q

POZVANKA NA ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE

VYSTRCENOVICE

Na zakladé zakona o obcich €. 128/2000 Sb. § 93, svolavam zasedani zastupitelstva
obce Vystréenovice, které se uskutecni v pondéli 11. listopadu 2019 v 19 hod.
na obecnim uradé ve Vystr€enovicich

Program zasedani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

Vyvéseno:

Sejmuto:

Schvaleni programu, ur€eni zapisovatele a ovéfovatell zapisu
Projektova dokumentace — rybnik na navsi

Prevod silnice z vlastnictvi Kraje Vysoc€ina na obec Vystr€enovice
Pronajem rybniku Dockal

Dary na ZS a MS Nova Rise a DD Tel¢

Rozpoctove opatfeni €.5

Zprava z dil¢iho pfezkoumani hospodareni

Ing. Vladimir Drexler
starosta obce

03.11.2019

11.11.2019
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